关于做好2014年青年拔尖人才支持计划
申报推荐工作的通知

	各有关单位：

根据中组部办公厅《关于做好2014年青年拔尖人才支持计划申报推荐工作的通知》（组厅字〔2014〕17号）和教育部《关于做好2014年青年拔尖人才支持计划申报推荐工作的补充通知》要求，为做好我校青年拔尖人才支持计划人选申报推荐工作，现将有关事宜通知如下：

一、申报条件

申报者应为具有中国国籍，本批次申报截止日期前在国内高校、科研机构、企业研发机构等单位工作1年以上的在聘请青年人才，时间计算截至2014年6月20日。

1.拥护党的路线、方针、政策，热爱祖国，遵纪守法。

2.恪守学术道德和职业道德，学风正派，诚实守信。

3.35周岁以下，计算截止日期为2012年1月1日，具体按“1977年1月1日之后出生”掌握。

4.一般应获博士学位。

5.在自然科学、哲学社会科学或文化艺术重点领域崭露头角，获得国际国内较高专业成就及荣誉称号，有一定的社会影响。

6.申报人不得在同一年申报“万人计划”其他类型的项目，已经获得国家“千人计划”支持并且在支持周期内的青年人才不在本计划支持之列。

7.已参评过青年拔尖人才但未入选者，申报时必须有新成果新成就。同一申报人申报该计划不得超过2次。

8.符合条件的港澳籍人才可以申报，台籍暂不开展。

其他条件请按照《关于做好2014年青年拔尖人才支持计划申报推荐工作的通知》（见附件1）要求进行推荐。

二、推荐名额

教育部下达给我校青年拔尖人才支持计划自然科学领域人选推荐名额8名，哲学社会科学、文化领域人选推荐名额3名。

三、相关要求

1.网络申报评审系统已开通，教育网用户通过qnbj1.1000plan.org访问，其他网络用户通过qnbj.1000plan.org访问。

2.申报材料包括申报书，附件及推荐人选信息表。电子材料（刻录光盘1份）包括申报书和附件材料电子版。附件材料按照《关于做好2014年青年拔尖人才支持计划申报推荐工作的通知》（见附件1）要求顺序排序，整合形成PDF格式文件，大小不超过15M,文件以人选姓名命名，如“××附件材料”；附件材料过大的，可拆分成多个，并在文件名后加数字标注，如“××附件材料1”。

3.各单位要认真做好推荐工作，确保书面材料与电子内容的一致；核查确认人选相关证书、获奖、论文、项目等证明材料; 请各有关单位于2014年6月16日集中将推荐人选材料报送人才办（贵勤楼201室），过期不予受理。其中推荐人选材料主要包括：学院推荐报告1份（人选需经学院党政联席会议研究决定，党政主要负责人签字），学院党委对所推荐人选材料涉密审查的意见1份，申报书和附件材料（A4双面打印，合并装订）2份；以上材料电子版同时发送至：rcb@lzu.edu.cn。联系人：王永仁、郭成琛、张大伟；联系电话：0931-8912119，0931-8915531。

未尽事宜，另行通知。

附件：1．[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://ldxb.lzu.edu.cn/upload/news/N20140527184115.pdf" \t "_blank" 中组部办公厅《关于做好2014年青年拔尖人才支持计划申报推荐工作的通知》（组厅字〔2014〕17号）.pdf
     2.[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://ldxb.lzu.edu.cn/upload/news/N20140527184129.pdf" \t "_blank" 教育部《关于做好2014年青年拔尖人才支持计划申报推荐工作的补充通知》.pdf

兰州大学（章）

2014年5月27日

	2014年5月27日印发兰州大学校长办公室     主动公开